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Sportowy stabilizator barku
MASTER-02

Numer katalogowy MASTER-02

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Uszkodzenie pierścienia rotatorów

Na pierścień rotatorów składają się następujące mięśnie: nadgrzebieniowy, podgrzebieniowy, podłopatkowy i obły
mniejszy.
 

Uszkodzenie pierścienia rotatorów to dość częsta przyczyna występowania dolegliwości bólowych barku wśród
sportowców. Mechaniczne obciążanie ścięgien podczas treningu powoduje ich dysfunkcję, postępujące uszkodzenie, a w
rezultacie całkowite zerwanie.

 

Zawodnicy, cierpiący na zaburzenia ze strony stożka rotatorów, skarżą się na bolesność w czasie czynności rzutowych lub
podczas pływania, a więc w trakcie aktywności powodujących odwiedzenie barku powyżej 90 stopni i rotację zewnętrzną
barku.
 

Potrzebujesz rozwiązania na bolesność barku w trakcie treningu?
Wypróbuj naszą nową sportową ortezę MASTER-02!

Charakterystyka produktu

MASTER-02 to sportowa orteza barku, stworzona w celu zmniejszenia odwiedzenia i rotacji zewnętrznej stawu barkowego bez
utraty funkcjonalności stawu.
Orteza została wykonana z przewiewnego surowca o wyjątkowo dużej wytrzymałości AirDistance III.

 

Posiada on konstrukcję trójwarstwową, składającą się z bardzo mocnej zewnętrznej poliamidowej dzianiny okładkowej o funkcji
samoszczepnej, z pianki komfortowej oraz z poliamidowej dzianiny przestrzennej 3D. Wewnętrzna dzianina 3D o przestrzennej
strukturze, pozwala na swobodne przepływanie przez nią powietrza , które dotlenia skórę oraz powoduje, że pot znajdujący się
na jej powierzchni zdecydowanie szybciej odparowuje. Funkcja samoszczepna, surowca AirDistance III zdecydowanie ułatwia
użytkowanie.
 

Orteza barku MASTER-02 ma innowacyjną konstrukcję i doskonale zabezpiecza przed skręceniem lub zwichnięciem mięśni

wygenerowano w programie shopGold

https://akmed.pl/sportowy-stabilizator-barku-master-02-p-2388.html


 

pierścienia rotatorów.
 

Pozwala, w zależności od potrzeby, na indywidualne ustawienie stopnia odwiedzenia i rotacji wewnętrznej. Orteza jest bardzo
prosta w obsłudze, a jej lekka konstrukcja pozwala na swobodne użytkowanie w trakcie treningów sportowych.
 

MASTER-02 to najlepsze wsparcie dla piłkarzy ręcznych, siatkarzy i hokeistów!

 

GRASZ W WATERPOLO?
SUROWIEC, Z KTÓREGO WYKONANO WYRÓB JEST WODOODPORNY, WIĘC Z POWODZENIEM MOŻESZ KORZYSTAĆ

Z NASZEJ ORTEZY W ŚRODOWISKU WODNYM!

Przeznaczenie

uszkodzenie stożka rotatorów barku
przeciążenie ścięgien mięśni barku
niestabilność stawu barkowego
po zabiegu operacyjnym stawu barkowego (np. atroskopia barku)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XXL
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